
 
 

 

                                                                                          

 

 

 

DELICETO, 15/04/2025 
 

Al Personale A.T.A  
Al DSGA 

 
All’Albo Online 

 
Sito Web 

Atti 

OGGETTO: PUBBLICAZIONE GRADUATORIE INTERNE PERSONALE ATA DEFINITIVE 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTA  l’O.M. n. 36 del 28/02/2025 relativa alla Mobilità del personale docente e 

ATA;  

VISTO    il CCNI sulla Mobilità (triennio 2025/2028), sottoscritto in data 29/01/2025;  

VISTA    la circolare di questa Dirigenza, n. 118 prot. n. 1531 del 17/03/2025; 

VISTO il proprio decreto di pubblicazione delle graduatorie provvisore del 

personale ATA, prot. n. 2099 del 04/04/2025; 

VISTI   i reclami pervenuti e valutate le relative istanze;   

VISTI   gli atti d’Ufficio,   

 

DISPONE 

la pubblicazione in data odierna delle seguenti Graduatorie interne d’Istituto definitive per 

l’individuazione di eventuale personale ATA soprannumerario per l’a.s. 2025/2026: 

ISTITUTO COMPRENSIVO Vico II Fontanelle - Giovanni Paolo II - C.F. 94115070719 C.M. FGIC88300C - A95ODTV - I.C. 

Prot. 0002357/U del 15/04/2025 12:13

VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie



 
 

• ASSISTENTI AMMINISTRATIVI 

• COLLABORATORI SCOLASTICI 

 

L’elenco nominativo è trasmesso nell’area riservata del Registro Elettronico. 

Avverso le suddette graduatorie è possibile ricorso al TAR o Ricorso Straordinario al Capo dello 

Stato, rispettivamente entro 60 o 120 giorni dalla pubblicazione. Il presente atto viene reso 

pubblico mediante pubblicazione all’Albo online dell’Istituto e sul sito ufficiale della scuola. 

 

 

     Il Dirigente Scolastico 
                Carmen Luisa APICELLA 
(Documento firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 

82/2005 ss.mm.ii. e norme collegate) 

 
 

  

 

ISTITUTO COMPRENSIVO Vico II Fontanelle - Giovanni Paolo II - C.F. 94115070719 C.M. FGIC88300C - A95ODTV - I.C. 

Prot. 0002357/U del 15/04/2025 12:13

VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie


		2025-04-15T12:24:06+0200
	CARMEN LUISA APICELLA




